UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA - TESTE
DE APTIDÃO FÍSICA

Nome SituaçãoInscrição

CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra
o Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Teste de Aptidão Física do Concurso Público de Guarda-Civil
Municipal de Teresina-2018. Os pareceres emitidos pelo Banca Examinadora estarão disponíveis no
site do NUCEPE no link: http://nucepe.uespi.br/guardamun2018.php.

ADRIANO DA SILVA LIMA INDEFERIDO000459

AGNES DA ROCHA LUZ LIMA INDEFERIDO003638

ALINE PÔRTO AMORIM INDEFERIDO004107

ANNIELY TAVARES SANTANA DIAS INDEFERIDO006210

ANTONIO VIEIRA GOMES NETO INDEFERIDO000217

CLÁUDIO AUGUSTO DE SÁ VALERIANO INDEFERIDO000329

COCHISE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO010329

ELIAS DANIEL BATISTA CARDOSO INDEFERIDO006454

ELSON FELIPE LIMA LOPES INDEFERIDO000496

EMILENA SAYARA MENESES SILVA INDEFERIDO002697

EVANDO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO004016

EVELINNY MAVIGNIER MENDES INDEFERIDO005146

FABIO FERNANDO RODRIGUES LIMA INDEFERIDO001131

FERNANDO DA MATA SILVA INDEFERIDO002718

FRANCÉLIO AUGUSTO FARIAS LIMA INDEFERIDO007037

FRANCISCO AUGUSTO RODRIGUES SILVA INDEFERIDO000566

FRANCISCO DAS CHAGAS CAMÊLO JUNIOR INDEFERIDO000182

FRANCISCO DAS CHAGAS ROCHA INDEFERIDO002391

FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO010875

FRANCISCO WALBER ALVES NEGREIROS INDEFERIDO000613

GEORGE MASCARENHAS CUNHA INDEFERIDO003017

GILKA BEATRIZ VASCONCELOS DE CASTRO INDEFERIDO011600

GIZIANNE ALVES DE MORAIS INDEFERIDO001608

HITALLO NECO ALVES INDEFERIDO007576

INGRID SINHÁ CORDEIRO OLIVEIRA INDEFERIDO006514

JALISON DANIEL MORAIS INDEFERIDO003155

JOSE CARLOS RIBEIRO BARROS INDEFERIDO003925

KAMILLA THAYSE FERREIRA SILVA INDEFERIDO001110

KELLYNE VIRGINIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO000486

KEVIN MORAES CAMPELO INDEFERIDO000902

LEONARDO CARVALHO DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO002275

LÍDIA RAQUEL DE SOUSA ROCHA INDEFERIDO007107

LINARD LINO GOMES INDEFERIDO007875

LUCAS ARRAIS VIEIRA INDEFERIDO004196

LUCAS MANOEL SILVA CARDOSO INDEFERIDO002775

MARCELA ARAUJO BENICIO TEIXEIRA INDEFERIDO001809

MARCÍLIO MADSON DOS SANTOS SOUSA INDEFERIDO006404

quinta-feira, 9 de maio de 2019 Página 1 de 2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA - TESTE
DE APTIDÃO FÍSICA

Nome SituaçãoInscrição

CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra
o Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Teste de Aptidão Física do Concurso Público de Guarda-Civil
Municipal de Teresina-2018. Os pareceres emitidos pelo Banca Examinadora estarão disponíveis no
site do NUCEPE no link: http://nucepe.uespi.br/guardamun2018.php.

MARCUS DAVID ROCHA VAZ DA COSTA INDEFERIDO000767

MARIA CLARA DA SILVA TRINDADE INDEFERIDO004386

MARIA DA CONCEICAO DA SILVA LIMA INDEFERIDO000085

MARIANE DA SILVA GOMES INDEFERIDO012552

MATEUS DE ALENCAR MELO INDEFERIDO006233

MONICA GARDENIA BRITO GALVÃO INDEFERIDO011658

PEDRO ADONIAS DE SALES JUNIOR INDEFERIDO006092

PEDRO ALVES MOURÃO FILHO INDEFERIDO003165

POLIANA CARDOSO LOPES INDEFERIDO003644

POLIANNA SOUSA BARROS INDEFERIDO005436

THAMIRES CRISTINA TAJRA TORRES NUNES INDEFERIDO002805

THOMAZ JEDSON LIMA INDEFERIDO007557

VANESSA MOUREIRA CARVALHO INDEFERIDO004800

WISLANY LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO000510

quinta-feira, 9 de maio de 2019 Página 2 de 2